
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2019  

 

 

     O Presidente da Comissão de Obras, Viação e Serviços 

Urbanos da Câmara Municipal de Sinop-MT, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o que preceitua o § 1º do art. 25 do Regimento Interno;  

 

 

     RESOLVE:  

 

 

     Convocar os munícipes em geral para participar da 

AUDIÊNCIA PÚBLICA que tratará sobre o DESMEMBRAMENTO e 

DESAFETAÇÃO do imóvel R-27/A (área que abriga o Estádio Municipal Massami Uriu), 

e de sua ALIENAÇÃO mediante permuta, conforme o Projeto de Lei nº 048/2019 que 

tramita nesta Casa de Leis. 

 

 

 

 Dia: 10 de setembro de 2019 (terça-feira) 

 Horário: 19h00min (dezenove horas) 
 Local: Plenário da Câmara Municipal de Sinop (Av. das Figueiras, 1835) 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 02 de setembro de 2019  

 

 

 

 

Hedvaldo Costa 

Presidente da Comissão de Obras, Viação e Serviços Urbanos 
 
 

 

 


